
 

ZARZĄDZENIE Nr  668/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Wielkopolskim 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Odwołuje się członka Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Wielkopolskim pana Marka Sikorskiego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                         Wojewoda Wielkopolski 

                                                               Michał Zieliński 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 79 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), Członka komisji 

dyscyplinarnej można odwołać przed upływem kadencji komisji w przypadku niewykonywania 

przez niego obowiązków członka komisji dyscyplinarnej.  

 Jak ustalono, pan Marek Sikorski nie wykonuje obowiązków członka Komisji 

Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim w sposób należyty,                    

co ma bezpośredni negatywny wpływ na przebieg postępowań toczących się przed Komisją. 

 W tym stanie rzeczy, wydanie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione 

 

 

 

 

Poznań, dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

                                                                                  Wielkopolski Kurator Oświaty 

                                                                                        Robert Kazimierz Gaweł 


